
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

25 июня 2018 года                                                                                                 №13 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Исполнительного комитета 

Большекургузинского сельского поселения 

Зеленодольского муниципального района РТ 

от 29 ноября 2017 года №41 «О вывозе 

твердых бытовых отходов с территории 

малоэтажной индивидуальной жилищной 

застройки Большекургузинского сельского 

поселения» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10 февраля 1997 года №155 «Об утверждении правил предоставления услуг по 

вывозу твердых бытовых отходов», в целях обеспечения чистоты, 

предотвращения распространения инфекций и улучшения экологической 

ситуации, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского муниципального 

района РТ от 29 ноября 2017 года №41 «О вывозе твердых бытовых отходов с 

территории малоэтажной индивидуальной жилищной застройки 

Большекургузинского сельского поселения»: 

1.1) пункт 1.2. изложить в новой редакции: 

 «1.2. При заключении договора стоимость оказания услуг по сбору, вывозу 

твердых бытовых отходов установить не более 58,5 руб. с человека в месяц, с 

учетом уборки контейнерных площадок»; 

1.2) пункт 1.3. изложить в новой редакции: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Республика Татарстан 

Зеленодольский муниципальный 
район 

Исполнительный комитет 
Большекургузинского  сельского 

поселения 
Мирная ул., 41 с.Б. Кургузи, 422525  

Тел:2-80-29 
E-mail: Bkrg.Zel@tatar.ru 

 
 
 
 
 
 

 
Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль районы  
Олы Карауҗа авыл җирлеге 

башкарма комитеты 
Тынычлык ур., 41 О.Карауҗа ав., 

422525  
Тел:2-80-29 

E-mail:  
Bkrg.Zel@tatar.ru 

 

mailto:Bkrg.Zel@tatar.ru
mailto:Bkrg.Zel@tatar.ru


«1.3. В случае отсутствия зарегистрированных граждан, стоимость оказания 

услуг по сбору, вывозу твердых бытовых отходов установить не более 58,5 руб. с 

домохозяйства в месяц, с учетом уборки контейнерных площадок». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2018 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Яшел Узэн», разместить 

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

(http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте Зеленодольского муниципального 

района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан 

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», а также на информационных стендах поселения. 

 

 

Глава 

Большекургузинского 

сельского поселения                                                                       М.Г. Шакиров 


